





# ПЛАН РАБОТЫ ОФИЦЕРА ПО СВЯЗИ С УЧАСТНИКАМИ



# Офицер по связи с Участниками ТАТЬЯНА КАЛИНЧЕВА

тел. +7 904 341 02 06

# присутствует:

## 30 июля 2025 года, среда:

17:00 – 20:30	На регистрации Участников и	Штаб ралли: Ростовская область, г. Волгодонск,
	Административных Проверках	ул. Ленина, д.56, Дворец Культуры «Октябрь», 1-й этаж

31 июля 2025 года, четверг:

10:00 – 18:00	На Входной Технической Инспекции	Ростовская область, г. Волгодонск, Романовское шоссе, д.8, «Донбай Авто Сервис»
20:00	На Первом заседании КСК	Штаб ралли: Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Ленина, д.56, Дворец Культуры «Октябрь», 1-й этаж, Комната заседаний КСК

## 01 августа 2025 года, пятница

10:00 – 11:00	В парке сервиса	Ростовская область, г. Волгодонск, площадь Победы
11:20 – 13:00	На торжественном открытии ралли и старте 1-й секции	
17:10 – 18:30	В технической зоне между КВ 6А и КВ 6Б	
18:30 – 19:15	В парке сервиса	
19:30	На Втором заседании КСК	Штаб ралли: Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Ленина, д.56, Дворец Культуры «Октябрь», 1-й этаж, Комната заседаний КСК

## 02 августа 2025 года, суббота:

08:15 – 08:30	На текущей Технической Инспекции для автомобилей, стартующих по системе Супер-ралли и на старте 2-го Дня ралли	Ростовская область, г. Волгодонск, площадь Победы
11:20 – 13:00	В технической зоне между КВ 9А и КВ 9Б	
14:45 – 15:45	На финише ралли и на церемонии финишного подиума	
16:00	На заключительном заседании КСК	Штаб ралли: Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Ленина, д.56, Дворец Культуры «Октябрь», 1-й этаж, Комната заседаний КСК